АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  31.12. 2015 г.     с. Сигаево         №  1686

О базовой величине арендной платы за пользование зданиями, строениями и

отдельными помещениями

В соответствии с пунктом 6.3. Положения «О порядке сдачи в аренду

имущества,  находящегося в собственности муниципальной образования

«Сарапульский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский район» от 24.12.2015г. № 346/13,    Администрация

муниципального    образования    «Сарапульский   район»   п о с т а н о в л я е т :

1. Установить с 01.01.2016 года базовую величину арендной платы за пользование

зданиями, строениями и отдельными помещениями, находящихся в

собственности муниципального образования «Сарапульский район» в размере

200,00 рублей  за 1 кв. м в год без учета поправочных коэффициентов.

2. Отделу собственности Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» внести соответствующие изменения в договоры аренды

нежилых помещений.

     Глава Администрации                                               А.И. Шарафутдинов